[image: image1.png]

М I Н С К I   Г А Р А Д С К I
В Ы К А Н А Ў Ч Ы   К А М I Т Э Т

Р А Ш Э Н Н Е
г. Мiнск

МИНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

                          г. Минск
4 января 2024 г.  QUOTE  \* MERGEFORMAT

 QUOTE  \* MERGEFORMAT № 2
Об утверждении градостроительного паспорта

В соответствии с пунктом 4.4 строительных правил Республики Беларусь СП 3.01.01-2021 «Градостроительный паспорт земельного участка», утвержденных постановлением Министерства архитектуры                    и строительства Республики Беларусь от 24 марта 2022 г. № 37, Минский городской исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить градостроительный паспорт земельного участка «Объект автосервиса в районе ул. Владислава Сырокомли в г.Минске» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить              на заместителя председателя Мингорисполкома Черникова А.В. и председателя комитета архитектуры и градостроительства Мингорисполкома Гутько В.В.

Председатель
В.Е.Кухарев

Управляющий делами
А.М.Мательская